
 

 

UCHWAŁA NR V/53/2019 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie  ustalenia opłaty i zwolnień z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych przy szkole podstawowej, publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Płoskinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1.  W przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Płoskinia świadczenia w zakresie nauczania, wychowania i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie 

realizowane są bezpłatnie. 

§ 2.  Za korzystanie przez dziecko z nauczania, wychowania i opieki poza czasem, o którym mowa w § 1 

 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego 

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat. 

§ 3.  Zwalnia się z opłaty określonej w § 2 wszystkie dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

i publicznych przedszkoli na terenie Gminy Płoskinia. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 5.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3748


		2019-07-18T08:59:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




